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Favbet Ліга
2019/20 21-й тур, Матч №122

Середа, 04.03.2020, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 16°C. Глядачі: 320

«Олімпік» Донецьк

1 : 2

«Десна» Чернігів

1 Кринський Володимир
11 Ксьонз Павло
13 Зотько Іван
3 Литвин Дмитро
74 Снурніцин Ігор
44 Цимбалюк Євгеній
29 Кравченко Микита
9 Завійський Тарас
89 Політило Сергій (К)
19 Тейшейра
77 Дегтярьов Максим

Запасні
30 Кичак Артем
4 Гришко Дмитро
21 Кравчук Андрій
7 Балашов Віталій
8 Шахаб
54 Лебеденко Орест
14 Романовський Даніель

Тренер
Гомес Фернандес

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
10 Філіппов Олександр
11 Калітвінцев Владислав
17 Гітченко Андрій
20 Тотовицький Андрій
22 Мостовий Андрій
26 Конопля Юхим
45 Фаворов Денис (К)

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
25 Гуцуляк Олексій
28 Будківський Пилип
77 Кузик Орест

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій

Делегат:
Карапетян Едуард
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Favbet Ліга, 2019/20, 21-й тур, Матч №122
Середа, 04.03.2020, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 16°C. Глядачі: 320

«Олімпік» Донецьк 1 : 2 «Десна» Чернігів
77 Дегтярьов Максим 4'

6' 10 Філіппов Олександр

10' 10 Філіппов Олександр

29 Кравченко Микита 33'

77 Дегтярьов Максим 40'

3 Литвин Дмитро 50'

19 Тейшейра
8 Шахаб 58'

9 Завійський Тарас
21 Кравчук Андрій 64'

70' 4 Тамм Йонас

72' 26 Конопля Юхим
12 Картушов Єгор

76' 9 Арвеладзе Леван

77' 20 Тотовицький Андрій
28 Будківський Пилип

89 Політило Сергій
7 Балашов Віталій 81'

84' 28 Будківський Пилип

86' 10 Філіппов Олександр
5 Єрмаков Віталій

90+3' 44 Паст Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


